[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 21.01.2020 № 29
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
от 15.08.2016 г. № 518
«О порядке поступления обращений и заявлений
в Комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации,
руководителей иных органов местного самоуправления
и подведомственных администрации учреждений и
урегулированию конфликта интересов»

В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 3-1 Закона Сахалинской области от 06 июля 2007 года № 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 15.08.2016 г. № 518 «О порядке поступления обращений и заявлений в Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации, руководителей иных органов местного самоуправления и подведомственных администрации учреждений и урегулированию конфликта интересов» (далее – Порядок):
1.1 Пункт 2 Порядка дополнить словами: « в течение двух лет после его увольнения  с муниципальной  службы.»; слова «организационно-контрольного отдела» заменить словами: «отдела контрольно-правовой и организационной работы»;

1.2 Пункт  5 Порядка дополнить словами: «в день его поступления.»;

1.3 В пункте 7 Порядка слова: «лицом, замещающим муниципальную должность» заменить словами «муниципальным служащим».

1.4 Порядок поступления в Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации, руководителей иных органов местного самоуправления и подведомственных администрации учреждений и урегулированию конфликта интересов, заявления лица, замещающего муниципальную должность в администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», руководителя иного органа местного самоуправления и подведомственных администрации учреждений, о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

 [image: ]

	И.о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      О.П. Логарева

[bookmark: _GoBack]
5.14-25-п (п)/20( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf